
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край 

Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

посёлка Тура
648000, Красноярский край, Эвенкийский район, посёлок Тура, ул. Советская, 4,e-mail: adm.tura@bk.ru. тел.8 (39170) 31-481

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«АТ» 0$ 2023 посёлок Тура № /Tvf-n

Об утверждении Административного регламента
Предоставления муниципальной услуги
«Предоставление нанимателю жилого помещения 
по договору социального найма жилого помещения 
меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом посёлка Тура Эвенкийского 
муниципального района Красноярского края, администрация посёлка Тура 
Эвенкийского муниципального района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление нанимателю жилого помещения по договору социального 
найма жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого 
помещения».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
опубликованию в «Официальном вестнике Эвенкийского муниципального района» 
и на официальном сайте Администрации посёлка Тура (

).
http://tura- 

r04.gosweb.gosuslugi.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы посёлка Тура И.П. Власюк

Исполнитель: Килина С. А.
Телефон: 8/39170/31518
Направить: Дело-2. Копия ОИО

mailto:adm.tura@bk.ru
http://tura-r04.gosweb.gosuslugi.ru

